АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2012                                         № 2604
Об утверждении экономически обоснованного тарифа на услугу по вывозу ТБО по муниципальному образованию «Город Азов»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Город Азов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.02.2013:

1.1 экономически обоснованный тариф на услугу по вывозу ТБО, оказываемую УМП г. Азова «Специализированное автомобильное хозяйство № 1» и УМП г. Азова «Специализированное автомобильное хозяйство № 2», в размере 318,87 руб. за 1 куб. м (при применении упрощенной системы налогообложения НДС не начисляется);

1.2 размер платы за услугу по вывозу ТБО, оказываемую УМП г. Азова «Специализированное автомобильное хозяйство № 1» и УМП г. Азова «Специализированное автомобильное хозяйство № 2» в размере 44,00 руб. на одного человека в месяц  для граждан, проживающих в частном жилом секторе (при применении упрощенной системы налогообложения НДС не начисляется).

2. Признать утратившим силу с 01.02.2013 постановление администрации города Азова от 24.11.2010 № 2052 «Об утверждении экономически обоснованного тарифа на услуги по вывозу ТБО по муниципальному образованию «Город Азов».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных  правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям Ясько В.Л., на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.

Мэр города                                                            С.Л.Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                   В.В. Жук

Постановление вносят

заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям;
заместитель главы администрации - начальник Управления ЖКХ
PAGE
2